
Сагитжанова Г.С.

Должность

ТАРИФИКАЦИЯ 
на 1 января 2024 года ТОО "Бопай"

, 89 547
Жумашева Б.А. Педагог-психолог 0,5 В 3-4 17 697 4,19 74 150 74 150 22 245 17 055 187 601 9'3 800
Бериккалиева А.Н. Препод. Музыки 1,75 21,03 В 3-3 17 697 4,43 78 398 78 398 23 519 18 031 198 346 23 519 388 265
Алманиязова А.А. Препод. Физ-ры 1,75 В 3-4 17 697 3,94 69 726 69 726 20 918 16 037 176 407 308 713
Имашева С.Е.
Апсаликова А.И,

Препод. Каз. Яз 

Воспитатель
0,5

1,125
ср

высш

36,08 В 4-4 17 697 3,73 66 010 66 010 19 803 15 182 167 005
В 3-4 17 697 4,19 74 150 74 150 22 245 17 055 187 601

83 502
211051

Римова Л.Т. Воспитатель 1,125 17,10 В 3-3 17 697 4,36 77 159 77 159 23 148 17 747 195 212 23 148 245 655
Тажикенова Г.Т. Воспитатель 1,125 18,08 В 4-3 17 697 4,16 73 620 73 620 22 086 16 932 186 257 22 086 234 386
Абилкайерова А.М. Воспитатель 1,125 В 3-4 17 697 70 788 70 788 21 236 16 281 179 094 201 480
Дуйсебаева Г.А. Воспитатель 1,125 В 3-3 17 697 4,21 74 504 74 504 22 351 17 1316 188 496 212 058
Дартаева М.Ж. Воспитатель 1,125 В 4-4 17 697 3,36 59 462 59 462 17 839 13 676 150 439 169 243
Кайкенова М.А. Воспитатель 1,125 В 4-4 17 697 3,49 61 763 61 763 18 529 14 205 156 259 175 792
Кабылова С.С, Воспитатель 1,125 высш 8,01

Хайрхожаева Ж.О. Воспитатель 1,125
Дошманова Г.А, Воспитате/ - 1,125

Дюсова А.С
Жолай Н.И

Адилова Г.С.

Кошкенова З.Т. Воспитатель 1,125
Сулейменова А.Р. Воспитатель 1,125

Воспитатель 1,125
Воспитатель

Есибекова Р.И. Помощник воспитателя
1,125
1,15

Помощник воспитателя 1,15

высш

высш

сред

сред

сред

высш

сред

сред

6,06

15.01

6,02

1.01 

6,01

В 3-4 
В 3-4 
В 3-4 
В 4-4

17 697 3,85 68 133 68 133 20 440 15 671 172 378
17 697 
17 697 
ТТбЭ7

3,78
4

3,49

66895. 
70 783

66 895 
'70 788

20 068 15 386 169 243

61 763 61 763
21 ">36 
18 529

16 281 179 094
14 205 156 259

В 4-4 
В 4-4

17 697 3,36 59 462 59 462 17 839 13 676 150 439
17 697 3,49 61 763 61 763 18 529 14 205 156 259

2,03

19,11

В 3-4 17 697 3,64
д 17 697 3,22

64 417 
56 984

64 417 19 325 14 816 162 975
25 643 8 263 90 890 5309

17 697 3,25 57 515 25 882 8 340 91 737 5309

193 925
190 399
201 480
175 792
169 243
175 792
183 347
110 629
111 603

Умербекова А.К, Помощник воспитателя 1,15 сред 12,01 17 697 3,16 55 923 25 165 8 109 89 196 5309 108 681
Жамантаева С.Е. Помощник воспитателя 1,15 сред 31,01 17 697 3,29 58 223 26 200 8 442 92 866 5309 112 901
Имашова Н.Б. Помощник воспитателя 1,15
Танжарикова А.К. Помощник воспитателя 1,15
Тумышева Ш.С. 
Бисенбекова Б.К.

Помощник воспитателя 1Д5
Завхоз

сред

сред

сред_

сред

23.09 

5,03 

32,01

23.09

Д
Д
Д

С 1

17 697 
17697

3,29
3,08

58 223 26 200 8 442 92 866 5309
54 507 24 528 7 903 86 938 5309

17 697 3,29 58 223 26 200
17 697 5,18 91 670 41 252

8 442 
13 292

92 866 5309
146 214

112 901
106 084
112 901
146 214

Досбосинова А.С. Медсестра сред 26,08 В 4-4 17 697 3,73 66 010 69 310 13 532 148 852 5 309 154 161
Досбосинова А.С. Диет сестра 0,5 В 4-4 17 697 3,73 66 010 69 310 13 532 148 852 74 426
Айтмагамбетова Л.Б. Бухгалтер С 2 17 697 4,51 79 813 35 916 11 573 127 302 127 302
Айтмагамбетова Л.Б. Секретарь 0,5 15,05 С 2 17 697 4,51 79 813 35 916 11 573 127 302 63 651
Ермаханова С,К. Повар 13,05 5 разряд 17 697 3,19 56 453 25 404 8 186 90 043 5 309 95 352
Ермаханова С. Повар 4 разряд 17 697 3,08 54 507 24 528 7 903 86 938 5 309 92 247
Кажгалиева А.Е. Помощник повара 17 697 3,29 58 223 26 200 8 442 92 866 92 866
Бисенбекова С.Ж. Подсобный рабочий 0,5 17 697 3,04 53 799 24 209 7 801 85 809 5 309 45 559
Умербекова А.К. Подсобный рабочий 0,5 12,01 17 697 3,16 55 923 25 165 8 109 89 196 5 309 47 253
Бисенбекова Б.К. Кастелянша 0,5 17 697 3,25 57 515 25 882 8 340 91 737 45 868
Бисенбекова С.Ж. Оператор стир.машин
Аскаров К.Ш.
Бисенбеков Ж.А.

Рабочий по компл. 
обслуживанию здания

3,05

40,00

17 697 3,04 53 799 24 209 7 801 85 809 5 309
17 697 3,29 58 223 26 200 8 442 92 866

0,5 17 697 3,29 58 223 26 200 8 442 92 866

91 118
92 866
46 433

Бисенбеков Ж.А. Сторож 17 697 3,29 58 223 26 200 8 442 92 866 92 866
Сагитжанова Г.С. Сторож 15,10 17 697 3,19 56 453 25 404 8 186 90 043 90 043
Кожаева Г.А. Сторож 17 697 3,19 56 453 25 404 8 186 90 043 90 043
Аскаров К.Ш. Дворник 0,5 17 697 3,29 58 223 26 200 8 442 92 866
ИТОГО:

46 433


