

ТАРИФИКАЦИЯ  
на 1 января 2024 года ТОО "Бопай"

УТВЕРЖДАЮ  
Директор ТОО "Бопай" Кожаева Г.

На 1 января 2024 года ТОО "Волни"														Директор ТОО "Волни" Кожаева			
ФИО	Должность	Кол-во шт. ед.	Образование	Стаж	Категория	Блок/звено	БДО	Коэффициент	Должностной оклад	Надбавка на 01.01.2023г.	Надбавка на 01.09.2023г.	Доплата за особ. усл. труда 10%	Оклад с учетом нагрузки	Доплата диг. сп-ми 30%	Доплата модератор	ОКЛАД на 01.01.2024 г.	
Жумашева Б.А.	Заведующий	1	высш	41,08		А 1-3	17 697	6,22	110 075	110 075	33 023	25 317	278 491			278 491	
Имашева С.Е.	Методист	1	сред	36,08		В 4-4	17 697	3,73	66 010	66 010	19 803	15 182	167 005			167 005	
Сагитжанова Г.С.	Педагог-психолог	0,5	высш	15,10		В 3-4	17 697	4	70 788	70 788	21 236	16 281	179 094			89 547	
Жумашева Б.А.	Педагог-психолог	0,5	высш	41,08		В 3-4	17 697	4,19	74 150	74 150	22 245	17 055	187 601			93 800	
Бериккалиева А.Н.	Препод. Музыки	1,75	высш	21,03	модератор	В 3-3	17 697	4,43	78 398	78 398	23 519	18 031	198 346		23 519	388 265	
Алманиязова А.А.	Препод. Физ-ры	1,75	высш	11,08		В 3-4	17 697	3,94	69 726	69 726	20 918	16 037	176 407			308 713	
Имашева С.Е.	Препод. Каз. Яз	0,5	сред	36,08		В 4-4	17 697	3,73	66 010	66 010	19 803	15 182	167 005			83 502	
Аспаликова А.И.	Воспитатель	1,125	высш	37,11		В 3-4	17 697	4,19	74 150	74 150	22 245	17 055	187 601			211 051	
Римова Л.Т.	Воспитатель	1,125	высш	17,10	модератор	В 3-3	17 697	4,36	77 159	77 159	23 148	17 747	195 212		23 148	245 655	
Тажикенова Г.Т.	Воспитатель	1,125	сред	18,08	модератор	В 4-3	17 697	4,16	73 620	73 620	22 086	16 932	186 257			22 086	234 386
Абилькайерова А.М.	Воспитатель	1,125	высш	14,06		В 3-4	17 697	4	70 788	70 788	21 236	16 281	179 094			201 480	
Дуйсебаева Г.А.	Воспитатель	1,125	высш	11,07	вторая	В 3-3	17 697	4,21	74 504	74 504	22 351	17 136	188 496			212 058	
Дартаева М.Ж.	Воспитатель	1,125	сред	1,11		В 4-4	17 697	3,36	59 462	59 462	17 839	13 676	150 439			169 243	
Кайкенова М.А.	Воспитатель	1,125	сред	5,10		В 4-4	17 697	3,49	61 763	61 763	18 529	14 205	156 259			175 792	
Кабылова С.С.	Воспитатель	1,125	высш	8,01		В 3-4	17 697	3,85	68 133	68 133	20 440	15 671	172 378			193 925	
Хайрхожаева Ж.О.	Воспитатель	1,125	высш	6,06		В 3-4	17 697	3,78	66 895	66 895	20 068	15 386	169 243			190 399	
Дошманова Г.А.	Воспитатель	1,125	высш	15,01		В 3-4	17 697	4	70 788	70 788	21 236	16 281	179 094			201 480	
Кошкенова З.Т.	Воспитатель	1,125	сред	6,02		В 4-4	17 697	3,49	61 763	61 763	18 529	14 205	156 259			175 792	
Сулейменова А.Р.	Воспитатель	1,125	сред	1,01		В 4-4	17 697	3,36	59 462	59 462	17 839	13 676	150 439			169 243	
Дюсова А.С	Воспитатель	1,125	сред	6,01		В 4-4	17 697	3,49	61 763	61 763	18 529	14 205	156 259			175 792	
Жолай Н.И	Воспитатель	1,125	высш	2,03		В 3-4	17 697	3,64	64 417	64 417	19 325	14 816	162 975			183 347	
Есібекова Р.И.	Помощник воспитателя	1,15	сред	19,11		Д	17 697	3,22	56 984	25 643		8 263	90 890	5309		110 629	
Адилова Г.С.	Помощник воспитателя	1,15	сред	21,06		Д	17 697	3,25	57 515	25 882		8 340	91 737	5309		111 603	
Умербекова А.К.	Помощник воспитателя	1,15	сред	12,01		Д	17 697	3,16	55 923	25 165		8 109	89 196	5309		108 681	
Жамантаева С.Е.	Помощник воспитателя	1,15	сред	31,01		Д	17 697	3,29	58 223	26 200		8 442	92 866	5309		112 901	
Имашова Н.Б.	Помощник воспитателя	1,15	сред	28,09		Д	17 697	3,29	58 223	26 200		8 442	92 866	5309		112 901	
Танжарикова А.К.	Помощник воспитателя	1,15	сред	5,03		Д	17 697	3,08	54 507	24 528		7 903	86 938	5309		106 084	
Тұмышева Ш.С.	Помощник воспитателя	1,15	сред	32,01		Д	17 697	3,29	58 223	26 200		8 442	92 866	5309		112 901	
Бисенбекова Б.К.	Завхоз	1	сред	23,09		С 1	17 697	5,18	91 670	41 252		13 292	146 214			146 214	
Досбасинова А.С.	Медсестра	1	сред	26,08		В 4-4	17 697	3,73	66 010	69 310		13 532	148 852	5 309		154 161	
Досбасинова А.С.	Диет сестра	0,5	сред	26,08		В 4-4	17 697	3,73	66 010	69 310		13 532	148 852			74 426	
Айтмагамбетова Л.Б.	Бухгалтер	1	высш	15,05		С 2	17 697	4,51	79 813	35 916		11 573	127 302			127 302	
Айтмагамбетова Л.Б.	Секретарь	0,5	высш	15,05		С 2	17 697	4,51	79 813	35 916		11 573	127 302			63 651	
Ерманаханова С.К.	Повар	1	сред	13,05		5 разряд	17 697	3,19	56 453	25 404		8 186	90 043	5 309		95 352	
Ерманаханова С.	Повар	1	сред	5,11		4 разряд	17 697	3,08	54 507	24 528		7 903	86 938	5 309		92 247	
Кажгалиева А.Е.	Помощник повара	1	сред	33,04			17 697	3,29	58 223	26 200		8 442	92 866			92 866	
Бисенбекова С.Ж.	Подсобный рабочий	0,5	высш	3,05			17 697	3,04	53 799	24 209		7 801	85 809	5 309		45 559	
Умербекова А.К.	Подсобный рабочий	0,5	сред	12,01			17 697	3,16	55 923	25 165		8 109	89 196	5 309		47 253	
Бисенбекова Б.К.	Кастелянша	0,5	сред	23,09			17 697	3,25	57 515	25 882		8 340	91 737			45 868	
Бисенбекова С.Ж.	Оператор стир.машин	1	высш	3,05		Д	17 697	3,04	53 799	24 209		7 801	85 809	5 309		91 118	
Аскаров К.Ш.	Рабочий по компл. обслуживанию здания	1	сред	40,00		Д	17 697	3,29	58 223	26 200		8 442	92 866			92 866	
Бисенбеков Ж.А.		0,5	сред	40,00		Д	17 697	3,29	58 223	26 200		8 442	92 866			46 433	
Бисенбеков Ж.А.	Сторож	1	сред	40,00		Д	17 697	3,29	58 223	26 200		8 442	92 866			92 866	
Сагитжанова Г.С.	Сторож	1	высш	15,10		Д	17 697	3,19	56 453	25 404		8 186	90 043			90 043	
Кожаева Г.А.	Сторож	1	сред	14,05		Д	17 697	3,19	56 453	25 404		8 186	90 043			90 043	
Аскаров К.Ш.	Дворник	0,5	сред	40,00		Д	17 697	3,29	58 223	26 200		8 442	92 866			46 433	